РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                       № 08/1
с. Ларичиха

О создании комиссии по проведению
антикоррупционной экспертизы
муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях выявления в проектах нормативных правовых актов и нормативных правовых актах, принятых органами местного самоуправления муниципального образования Ларичихинский сельсовет, коррупциогенных факторов и их последующего устранения, руководствуясь Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы действующих нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации Ларичихинского сельсовета в следующем составе:
2. Утвердить комиссию по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и их проектов в следующем составе:
- Осипенко Т.А. – заместитель главы Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края;
- Гвоздева Т.А. - глава Ларичихинского сельсовета;
- Бурындина Т.Е. - и.о. директора МКОУ «Ларичихинская СОШ»;
- Герман Г.И. - депутат Совета депутатов Ларичихинского сельсовета;
- Осипенко А.С. - депутат Совета депутатов Ларичихинского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации  сельсовета                                                   О.И. Билоус